
Dovolujeme si představit nabídku pronájmu
obchodního prostoru, který se nachází na adrese
Horova 7 v Brně- Žabovřeskách.
Tento komerční prostor o velikosti 14 m² nabízí
skvělou příležitost pro rozvoj Vašeho podnikání.
Prostor je vybaven elektřinou. Jeho poloha je
snadno dostupná a pohodlná pro zákazníky, s
tramvajovou zastávkou v těsné blízkosti.
Měsíční nájemné je stanoveno na 4 tisíce korun, k
tomu je nutné připočítat energie, které činí 580,-
Kč/měsíčně.
K prostoru je možné získat také již existující
zařízení včetně stolu, židlí, regálů a koberce, pokud
by to bylo pro Vás vhodné. Prostor je navíc
vybaven novou plastovou výlohou, která zajišťuje
dobrou viditelnost a prezentaci Vašeho podnikání.
Pokud máte zájem o tento prostor nebo byste si
přáli více informací, neváhejte nás kontaktovat.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Druh objektu

Typ domu

Užitná plocha [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

4,000 Kč za měsíc

Počet míst k parkování

Brno, Žabovřesky

cihlový
patrový
14
0
dobrý
G - Mimořádně
nehospodárná
0

včetně právního
servisu, další pozn.:+ 580,- Kč
elektřina/měsíc, vratná kauce 4.000,- Kč,
provize RK 10.000,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem obchodního prostoru 14 m² Brno, ŽabovřeskyPronájem obchodního prostoru 14 m² Brno, Žabovřesky

Číslo zakázky: 690716 Nemovitost: komerční prostory

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

